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Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 
pyytää Ilomantsin kuntaa nimeämään varsinaisen edustajan ja 
varaedustajan vesienhoidon yhteistyöryhmään vuosille 2024-2029 
30.11.2023 mennessä. ELY-keskus kutsuu yhteistyöryhmän koolle 
esitysten pohjalta liitteenä 1 olevan alustavan kokoonpanon mukaisesti. 
Liitteenä 2 on yhteistyöryhmän kokoonpano vuonna 2023. Kokouksiin 
pyritään järjestämään etäyhteys. 
 
Vuonna 2021 nimettyjen vesienhoidon yhteistyöryhmien toimikausi päättyy 
vuoden 2023 lopussa, ja ympäristöministeriö on pyytänyt elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksia kutsumaan työryhmät uudelleen. 
Vesienhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) mukaan ELY-
keskuksen on järjestettävä vesienhoitosuunnitelman valmistelun eri 
vaiheissa riittävä yhteistyö ja vuorovaikutus toimialueensa eri 
viranomaisten ja muiden tahojen kanssa. Vesienhoitoasetuksen 
(1303/2004) mukaan yhteistyöryhmät kutsutaan koolle kuudeksi vuodeksi 
kerrallaan. 
 
Yhteistyöryhmän keskeisiä tehtäviä on vuoteen 2027 ulottuva 
vesienhoitosuunnitelman toimeenpanon edistäminen ja seuranta. 
Ryhmässä käsitellään seuraavan vesienhoitokauden tehtäviä, joita ovat 
muun muassa Pohjois-Karjalan vesimuodostumiin kohdistuvien paineiden 
arviointi, ekologisen ja kemiallisen tilan luokittelu, ympäristötavoitteiden 
asettaminen sekä vesienhoitosuunnitelman ja toimenpideohjelman 
valmistelu vuosille 2028-2033. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Ahokas Marjut 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää varsinaisen edustajan ja varaedustajan 
vesienhoidon yhteistyöryhmään vuosille 2024-2029. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti esittää varsinaiseksi edustajaksi Tiina Kuusiston ja 
varaedustajaksi Juha Tapani Piitulaisen vesienhoidon yhteistyöryhmään 
vuosille 2024-2029. 

 
 Tapio Tykkyläinen poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.  
 Peruste: Intressijäävi. 
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1. kirjaamo.pohjois-karjala@ely-keskus.fi 
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